

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 115/2019

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

DESIGN s.r.o.

se sídlem: Sokolohradská 1018, 583 01, Chotěboř

spisová značka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3588

IČO: 48153672

DIČ: CZ48153672

zastoupený: Ing. Tomáš Zvolánek – jednatel společnosti

bankovní spojení: Komerční banka, a.s

číslo účtu: 2914490287/0100

telefon: 569 626 646

e-mail: info@designchotěbor.cz

dále jen **zhotovitel**

II. Předmět plnění

- II.1. Předmět plnění smlouvy o dílo na akci „**MŠ Svojsíkova č.p. 242 – rekonstrukce sociálních zařízení 1.-3. NP**“ se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce) a zhotovitelem nerealizované (méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

Vícepráce:

- Dodávka a montáž výlevky
- Dodávka a montáž stahovacích schodů na půdu
- Dodávka a montáž věšáků na ručníky, snížených madel u schodiště
- Sádrokartonové stropní podhledy
- Rozvodná skříň pro umístění chrániče k bojleru

Méněpráce:

- Betonové mazaniny pod dlažbu
- Oprava stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty

V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	1.284.854,58 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	114.108,07 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	1.398.962,65 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.692.744,81 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XIII. Závěrečná ustanovení

- V.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- V.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 603, dne 04.09.2019.

V Chotěboři - 9 -09- 2019

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města



V Chotěboři - 9 -09- 2019



Za zhotovitele:
Ing. Tomáš Zvolánek
jednatel společnosti

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SVO0283

Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt:

Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant:

Uchazeč:

DESIGN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							114 108,07	
Vícepráce							176 402,70	
D Vícepráce - stavební část							122 725,70	
1	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 250 mm Zlodka na chodbě v 1.NP	m2	1,800	358,60	645,48	CS ÚRS 2015 01
2	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty V místnosti 3.NP kde bude umístěna nová výlevka	m2	2,400	107,50	258,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	781471564	Osekání odfolklé omítky V místnosti 3.NP kde bude umístěna nová výlevka	m2	2,400	135,00	324,00	CS ÚRS 2015 01
4			Montáž vápenocementové omítky v tl.do 30 mm V místnosti 3.NP kde bude umístěna nová výlevka	m2	4,800	268,00	1 286,40	
5	K	346272115	Přizdvíky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných průřezů Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 V 3.NP změna přizdvíků navýšení m2 (0,64*3,09)	m2	1,970	946,00	1 863,62	CS ÚRS 2015 01
6	K	341272622	Stěny nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3 Rozšíření zdi kvůli změně umístění boileru	m2	1,520	1 713,00	2 603,76	CS ÚRS 2015 01
7	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně Plocha stropu místnost č. 1.04	m2	11,130	59,30	660,01	CS ÚRS 2015 01
8	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Plocha stropu místnost č. 1.04	m2	11,130	298,00	3 316,74	CS ÚRS 2015 01
9	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm Plocha stropu místnost č. 1.04	m2	11,130	162,50	1 808,63	CS ÚRS 2015 01
10	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně Omítky v místnosti 1.04	m2	22,630	50,70	1 147,34	CS ÚRS 2015 01
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm Omítky v místnosti 1.04	m2	22,630	121,50	2 749,55	CS ÚRS 2015 01
12	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně Omítky na chodbách 1.NP a 2.NP	m2	11,500	50,70	583,05	CS ÚRS 2015 01
13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Omítky na chodbách 1.NP a 2.NP	m2	11,500	230,00	2 645,00	CS ÚRS 2015 01
14	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm Omítky na chodbách 1.NP a 2.NP	m2	11,500	121,50	1 397,25	CS ÚRS 2015 01
15	K	611142001	Vyrovnání vnitřních stropů 3.NP pomocí lepidla a tenkovrstvé malty 3.NP	m2	13,160	168,00	2 210,88	CS ÚRS 2015 01
16	K	611142001	Vyrovnání vnitřních stávajících stěn tenkovrstvou maltou a lepidlem v místech nad obkladačami 1.NP + 2.NP + 3.NP	m2	23,500	168,00	3 948,00	CS ÚRS 2015 01
17			Provedení pískové penetrace v místnostech 2.NP a 3.NP na stávající povrch pod samonivelační stěrku Místnost 2.NP a 3.NP	m2	28,060	62,00	1 739,72	
18	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrku tl 6 mm pevnosti 30 Mpa Místnost 2.NP a 3.NP	m2	28,060	278,00	7 800,68	CS ÚRS 2015 01
19	K	776990112	Vyrovnání podkladu jemným betonem Místnost 2.NP	m2	18,890	120,00	2 266,80	CS ÚRS 2015 01
18	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním dlažbulepem Stěna z výlevkou	m2	2,200	632,00	1 390,40	CS ÚRS 2015 01
19	K	771574112	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním dlažbulepem do 9 ks/m2 Chodba 1.NP	m2	1,170	596,00	697,32	CS ÚRS 2015 01
20	K	771591115	Spárování silikonem ve sprchových koutech 1.NP a 2.NP	m	4,800	51,60	247,68	CS ÚRS 2015 01
21	K	771591115	Dodávka a montáž ukončovacích listů k obkladům, PVC bílá	bm	45,000	62,50	2 812,50	CS ÚRS 2015 01
22	K	771591221	Kontaktní lepenka v kýblu na stěny ve sprchových koutech v 1.NP a 2.NP	m2	7,200	292,00	2 102,40	CS ÚRS 2015 01
23	K		Demontáž žebříku a výlezu na půdu	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00	
24	K		Dodávka a montáž stahovacích protipožárních schodů Fakro 90x70 cm	soubor	1,000	18 550,00	18 550,00	
25	K		Montáž sádkokartonového podhledu v 1.NP a 2.NP včetně parotěsné folie a záklopu 14m2 + 14,9 m2	m2	28,900	745,00	21 530,50	
26	K		Dodávka a montáž madla na schodiště z 1PP do 1.NP na vnější stranu schodišťových ramen Madlo 2x3500 mm	ks	2,000	3 110,00	6 220,00	
27	K		Dodávka a montáž věšáčku na ručníky v míst. 1.NP a 2.NP 2x sestava 13 + 6 + 5 boxů	sestava	2,000	13 450,00	26 900,00	
28	K		Dodávka a montáž revizních dvířek 20x20 cm k hlavním uzavěrům na patře 2x sestava 13 + 6 + 5 boxů	soubor	2,000	265,00	530,00	
29	K		Dodávka a montáž přechodových listů do dveří mezi chodbu a WC	ks	3,000	280,00	840,00	
Vícepráce - zdravotnicka							30 428,00	
1			ohříváč zásobníkový OKCE 80 závěsný, svislý objem 80 l	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
2			Dodávka a montáž výlevky, včetně potrubí a baterie	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	
3			Výměna baterie do sprchového koutu	kus	2,000	3 010,00	6 020,00	
4			Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	2,000	2 354,00	4 708,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vícepráce - elektroinstalace							23 249,00	
			Rozvodná skříň pro umístění chrániče k bojleru, včetně kabelů a materiálu	soubor	1,000	23 249,00	23 249,00	
Méněpráce							-62 294,63	
d Méněpráce - stavební část							-38 480,43	
1	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně <i>Odečtena plocha stropu 1.NP a 2.NP (12,44+1,48+13,34+1,55)</i>	m2	-28,810	59,30	-1 708,43	CS ÚRS 2015 01
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <i>Odečtena plocha stropu 1.NP a 2.NP (12,44+1,48+13,34+1,55)</i>	m2	-28,810	298,00	-8 585,38	CS ÚRS 2015 01
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>Odečtena plocha stropu 1.NP a 2.NP (12,44+1,48+13,34+1,55)</i>	m2	-28,810	162,50	-4 681,63	CS ÚRS 2015 01
4	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15 <i>změna množství provedeno 1,45 m3, rozdíl se odečítá</i>	m3	-1,488	3 385,00	-5 036,88	CS ÚRS 2015 01
5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu <i>změna množství provedeno 1,45 m3, rozdíl se odečítá</i>	m3	-1,488	1 234,00	-1 836,19	CS ÚRS 2015 01
6	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže <i>změna množství provedeno 1,45 m3, rozdíl se odečítá</i>	m3	-1,488	374,50	-557,26	CS ÚRS 2015 01
7	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 <i>Provedeno pouze z 1/3</i>	m3	-0,213	781,00	-166,35	CS ÚRS 2015 01
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari <i>Provedeno z 1/2</i>	t	-0,133	35 940,00	-4 780,02	CS ÚRS 2015 01
9	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou <i>Provedeno pouze v 1.NP = 24,7 bm</i>	m	-43,200	26,50	-1 144,80	CS ÚRS 2015 01
10	K	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email <i>Z01 - žebřík - nedělalo se</i>	m2	-3,600	166,00	-597,60	CS ÚRS 2015 01
18	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-1,488	2 795,00	-4 159,77	CS ÚRS 2015 01
27	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-2,747	305,50	-839,21	CS ÚRS 2015 01
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,747	219,00	-601,59	CS ÚRS 2015 01
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-65,928	18,10	-1 193,30	CS ÚRS 2015 01
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-2,747	500,00	-1 373,50	CS ÚRS 2015 01
90	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-27,260	33,20	-905,03	CS ÚRS 2015 01
91	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-27,260	11,50	-313,49	CS ÚRS 2015 01
Méněpráce - zdravotní technika							-7 455,20	
1	K	721273153	Hlavice ventilační DN 100	kus	-1,000	754,00	-754,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	-1,000	2 189,00	-2 189,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	-7,000	621,00	-4 347,00	CS ÚRS 2015 01
4	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	-7,000	23,60	-165,20	CS ÚRS 2015 01
Méněpráce - elektroinstalace							-16 359,00	
1	K	748000001	A - Přisazené LED svítidlo 29W, 4050 lumen, 4000K s plastovým stínítkem, IP54 <i>1ks za 1680,- rozdíl 779,-</i>	kus	-21,000	779,00	-16 359,00	